
 

*12RB000086* 

Onderwerp: GGD; begroting 2013 
 
 
Ons kenmerk: 12RB000086 
 
Nr. 7 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 15 mei 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 19 juni 2012; 
 
gelet op artikel 14 van de Wet publieke gezondheid en de Wet Veiligheidsregio’s; 
 
b e s l u i t : 
 
In te stemmen met de inwonersbijdrage voor de VGGM in 2013 van € 17,19 (totaal € 
795.105) en hiermee in het ontwerp van de gemeentebegroting 2013 rekening te houden. 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 21 augustus 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


